] . FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIM!N E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
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A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndenjé nga t8 dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pdrdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aqg herg
sa fané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) .
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Uné, ife nénshkruari /a /\l\h\c C%\D G\ot\\

dijeni dhe Jam i vetedushem se: »

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. .

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Fofmular
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtra
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Pr

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgim
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike th? -

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe |t
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskop

menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmu’z hjalemérimi apo :ushtnml i

métejshém i funksionit publik.
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim g;yqesor té formes sé preré nga ifue autoritet
Msor shg:ptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perqanes) 1 -

2. A jeni dénuar uar me burgim me vendim yyqésor jopérfund:mtar nga njé aut autontet qui/gesor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té  pazgjidhur me vendim gjygésor té formes Sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) y

PO [ ] 0 [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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4. A keniqgené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga or n‘

njé vepre penale" ( Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e s.-qur.-se personale, né fuqr ose

jo? (Vendos X pérbri pérogjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




6. A eshte ieshuar ndonjéheré
k:_'zergen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim & rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shke!/en e rrequllave {é em:qramomt qé

kané té beme me rrequlfat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té hi, _ aj} (Vendos

X pérbri pérgji ggesl
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8. A keni etuar ndonjéheré jashté territorit 16
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Ve t& pavérteta, t& paplota apo té
ormular.
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Shénim. Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteye & caktuara, bashiféngjﬁtfhi njé
kopje té tyre kétij Formulari. H : o

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pénlekiarimin e té dhéfjéve,_ishi‘o aq

pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave. il ” i
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Jetéshkrimi i kandldatnt
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Elksperienca n¢ puné: ’—" ki ,*

caini- Yok s e Ak ol flevon .

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i

vonshmi né mé & hershmin;

¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, , ; .
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektromklsht né format pdf nga partia ose konnteu ‘

nismétar.
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”,

I:] Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té

kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku
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i :
drej?tén dhe pranoj t& kandidoj si
» Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo ‘:koaiicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményié té térthorté ndonjé subjekt

apo kandidat tjetér q¢ konkurron né zgjedhje,

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té

kandidat i listés shumemérore 1¢ Partisé/ Koalicioni !

zonén zgjedhore QarkuShl od&v, Bashkia

dlejten dhe pranoj té kandidoj si
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Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, 1€ Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shkak & -
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksmm i 5- -

paragitur prané
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